
UCHWAŁA NR LVII/438/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 14 listopada 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079) art. 222 i art. 223. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie podniesienia diet 
sołtysów za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawców o sposobie 
załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 9BBC3206-E97F-4D19-A1AC-16FA2BA8E872. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 listopada 2022 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek sołtysów, którzy wnoszą 
o podniesienie diety argumentując, że ta – wobec zmieniającej się sytuacji gospodarczej oraz faktu, iż dieta ta 
nie była podnoszona od 2017 r. – jest nieadekwatna do zakresu ich obowiązków i nakładu pracy. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22 listopada 2022 r. Komisja jednogłośnie uznała, 
że wniosek ten jest zasadny, podzielając podnoszone w nim argumenty. Jednocześnie wskazano, że zgodnie 
z art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy może ustanowić zasady, na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 9BBC3206-E97F-4D19-A1AC-16FA2BA8E872. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



